Arnoldshain

Brigitta Briining-Bibo

Am weillen Berg 29

61389 Schmitten

Mobil: 01702104562
E-Mail: brigitta b@web.de

Wolfgang Breese

Reifenberger Weg 4

61389 Schmitten

E-Mail: Wolfgang.Breese@t-online.de

Brombach

Dr. Irene Hubertz
Falkensteiner Weg 8

61389 Schmitten Brombach
Mobil: 0172 6622230
Irena.Hubertz@gmail.com

Dorfweil

Stefan Nierobisch
Buchenbuschweg 10
61389 Schmitten
Stefan.Nierobisch@web.de

Hunoldstal:

Arthur H. Jansen

Am Ginsterberg 6

61389 Schmitten - Hunoldstal
Mobil: 0176 310 780 80
E-Mail: h.a.jansen@live.de

Ridiger Kral

Anspacher Str. 14

61389 Schmitten

Mobil: 0152 34204936

E-Mail: ruediger.kral@t-online.de

Niederreifenberg

Siegfried Diehl
Zu Johannisstein 12
61389 Schmitten



Oberreifenberg

Rainer Pietschmann
FeldbergstraBe 9

61389 Schmitten-Oberreifenberg
Mobil:01590 5242098

E-Mail: rpietschmann@web.de

Dr. Ginther M. Bredow, LL.M.
Hans-MeiBBner-Str. 2A

61389 Reifenberg

Mobil: 0172 693 6228

Mail: Guenther.Bredow@web.de

Schmitten:

Armin Stabel
Schlesierstrasse 21
61389 Schmitten

Heinz Barth
FreseniusstraRe 9
61389 Schmitten
Mobil: 0171 8889798

Angelika Melzer
Buchenstumpf 9
61389 Schmitten
Mobil: 0172 8893015 oder

E-Mail: ag-me@t-online.de

Treisberg

Gerhard Hodel

Hunoldstalerstrasse 5a

61389 Schmitten

Tel.: 06084 2706

E-Mail: Gerhard.hodel@treisberg.de

Seelenberg
Michail Vankov
Am Windhain 1
61389 Schmitten

Adrian Waldschmidt

Am Windhain 23

61389 Schmitten

Mobil: 0176 83034096

E-Mail: adrian.waldschmidt@gmx.de




Biiro fiir die Moderation und IKEK Erstellung:

CIMA Beratung + Management GmbH
Projektleitung: Dr. Stefan Leuninger
Projektbetreuung: Tom Bremer

Neue Weinsteige 44

70180 Stuttgart

Tel. 0711-64864-61

Mail: bremer@cima.de

Kontakt Hochtaunuskreis | Dorf- und Regionalentwicklung | Beratung bzgl. Fordermaoglichkeiten
fiir Private

Dipl.-Ing. (FH) Sebastian Holtz

Dorf- und Regionalentwicklung
Hochtaunuskreis — Der Kreisausschuss
Fachbereich 60.10 — Landlicher Raum
Postanschrift: Ludwig-Erhard-Anlage 1-5
61352 Bad Homburg v. d. Hohe

Tel.: 06172 999 - 6164

Fax: 06172999 - 76 - 6164

E-Mail: sebastian.holtz@hochtaunuskreis.de

Zentrale E-Mail-Adresse

dorfentwicklung@schmitten.de




